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Emne: Vedr. påtænkt vejlukning mellem Hjortespringparken 60 og Byskovvej 

Til Center for Teknik, Herlev Kommune 
  
I forbindelse med påtænkt vejlukning mellem Hjortespringparken og Byskovvej vil jeg tilføre 
nedenstående fakts om sagens direkte involverede parter fra Hjortespringparken: 
  
Fakts om sagens direkte berørte parter: 
Hjortespringparken 60: Birgit og Steen - begge pensionister - 2 biler 
Hjortespringparken 58: Kim - arbejder hjemmefra - 1 bil 
Hjortespringparken 56: Bente og Georg - begge pensionister - 1 bil 
Hjortespringparken 54: Bente og Pierre - begge arbejder uden for Hjortespringparken - ingen bil - 
cykler altid til arbejdet 
Hjortespringparken 52: Kirsti og Bruno - begge arbejder uden for Hjortespringparken - 2 biler 
Hjortespringparken 47: Stig - arbejder uden for Hjortespringparken ca 2-3 km herfra, cykler normalt 
til arbejdet - 1 bil 
Hjortespringparken 45: Lene og Knud Erik - begge arbejder hjemmefra - 2 biler 
Hjortespringparken 43: Gidske og Anders - begge arbejder hjemmefra - 2 biler 
  
Dvs: De direkte berørte parter fra Hjortespringparken omfatter altså 14 voksne personer, med i alt 
11 biler. I alt 5 af disse beboere arbejder uden for Hjortespringparken, hvoraf 2 af disse ingen bil 
har og 1 stort set altid cykler til arbejdet. 
  
Til orientering: Fredag den 30. oktober kl. ca. 11.00-12.30 arbejdede jeg i vores forhave i 
Hjortespringparken 60. I den periode holdt 7 af de 11 biler ud for parternes huse. En af bilerne kørte 
i perioden herfra og ud via Byskovvej. En anden personbil kom fra Byskovvej og kørte igennem 
Hjortespringparken direkte ud på Gammelgårdsvej uden at gøre ophold undervejs! 
Kl 15.08 mens jeg sidder og skriver dette indlæg og kan se ud på Hjortespringparken ved bumpet 
ved nr. 60 og enden af Byskovvej. Her kører en stor bil fra Byskovvej ned mod Hjortespringparken, 
vender ved grusstien og kører tilbage til Byskovvej uden at passere bumpet ved nr 60.  
  
I øvrigt undrer jeg mig helt personligt over følgende: 
Alle beboere i Hjortespringparken betaler skat til Herlev Kommune og er dermed med til at afholde 
udgifter til drift og vedligeholdelse af alle offentlige veje i kommunen - herunder Byskovvej og 
Kippingevej. Samtidig skal beboerne i Hjortespringparken selv betale alle udgifter i forbindelse 
med drift og vedligeholdelse af vejen i Hjortespringparken. Jeg finder det derfor dybt mærkeligt og 
stærkt kritisabelt, at biler fra Hjortespringparken kan få forbud mod at køre ud på Gammelgårdsvej 
via Byskovvej og Kippingevej. 
  
Med venlig hilsen 
Birgit Hjælmsø 
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